

(Hickel)

RMČ

Úřad městské části Praha - Dolní Počernice
Došlo
8. 03. 2021
č. 0572/21/TAS
Počet listů: 1
Počet příloh: 7

Úřad městské části Praha – Dolní Počernice
Stará obec 10
190 12 Praha 9
ID datové schránky ÚMČ Praha DP: ehpb75m

V Praze dne 08.03.2021

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle Zákona č. 106/1999 Sb. - Zákon o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,

Prosím o poskytnutí následujících informací dle Zákona č. 106/1999 Sb. - Zákon o svobodném přístupu:

- 1) Všechny ankety/průzkumy veřejného mínění k problematice řešení (stávající i plánované) osobní, nákladní a autobusové dopravy na území obce Dolní Počernice, které byly realizovány/objednány/zadány MČ Dolní Počernice (dále jen MČ DP) či jinými státními institucemi, právními či soukromými subjekty v letech 2020-2021, které má úřad MČ DP k dispozici.
- 2) Všechny dopravní studie k stávajícímu i plánovanému dopravnímu řešení osobní, autobusové a nákladní dopravy na území obce Dolní Počernice, které byly realizovány/objednány/zadány MČ Dolní Počernice (dále jen MČ DP) či jinými státními institucemi, právními či soukromými subjekty v letech 2020-2021, které má úřad MČ DP k dispozici.

Pokud bude s dohledáním výše uvedených podkladů nutné uhradit jakékoliv náklady, prosím o včasnou informaci předem.

Děkuji.

Ing. Klára Samcová

Trvalé bydliště:

Datum narození:

Datová schránka:



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA- DOLNÍ POČERNICE
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI



Vážená paní
Ing. Klára SAMCOVÁ

Vaše značka:

Č.j.:

Vyřizuje:

V Praze dne

0609/21/TAJ

Mgr. Edita Hejdová

23.03.2021

Věc: Vyrozmění o prodloužení lhůty pro vyřízení žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 7 písm. a) a b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část obdržela dne 8.3.2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací, týkajících se řešení dopravy v Dolních Počernicích a předložení všech příslušných dopravních studií za období 2020-2021, včetně jejich realizace.

Vzhledem k tomu, že vyřízení Vaší žádosti si vyžádá obsáhlé vyhledávání obsáhlého a velkého množství požadovaných informací, které jsou navíc umístěny na více pracovištích, **prodlužuje Městská část Praha- Dolní Počernice podle § 14 odst. 7 písm. a) a b) InfZ lhůtu pro vyřízení žádosti o 10 dní, tj. do 2.4.2021.**

Mgr. Edita Hejdová
tajemnice ÚMČ Praha-Dolní Počernice

Stará obec 10
Praha 912
190 12

Bank. spojení: ČS a.s. Praha
IČO: 240150
Telefon: 281 021 090-9

č.ú. 2000712349/0800
DIČ: CZ00240150
DS: ehpb75m



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA- DOLNÍ POČERNICE
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI



Vážená paní
Ing. Klára SAMCOVÁ

Vaše značka:

Č.j. :

Vyřizuje:

V Praze dne

0677/21/ k čj. 0609/21 a k čj.0502/21

Mgr. Edita Hejdová

01.04.2021

Věc: výzva k úhradě nákladů za mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací

Vážená paní inženýrko,

dne 8.3.2021 byla na Úřad městské části Praha-Dolní Počernice (dále jen „Úřad“) doručena Vaše žádost o informace podle zákona č. 109/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „informační zákon“). Protože Vaše žádost obsahovala náležitosti § 14 odst. 2 informačního zákona, byla takto Úřadem přijata a posouzena.

Podle § 17 odst. 3 informačního zákona mohou povinné subjekty požadovat v souvislosti s poskytováním informací i úhradu za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací. Sazebník úhrad nákladů za poskytování informací je dostupný dálkovým přístupem na webových stránkách městské části Praha-Dolní Počernice. Úřad městské části vyhledal požadované informace, přehled zasílám v příloze spolu s vyčíslením nákladů za kopírování. Sazebník byl použit podle BP Copy centrum.

Vzhledem k tomu, že vyhledané doklady tvoří pevně spojené soubory různých rozměrů, které nejsme schopni naskenovat, byli jsme nuceni použít ceník kopírovacího centra, který po úhradě požadované částky zajistí kopírování dokumentů.

Náklady spojené s pořízením kopii činí 4.665,- Kč dle přiloženého souboru.

Výpočet úhrady: Jedná se o 6 1/2 hodin času shromáždění dokladů příslušných pracovníků úřadu. Částka za každou hodinu mimořádně rozsáhlého vyhledávání informace je stanovena částkou 200,- Kč. Celková výše úhrady činí 1.200,- Kč, prvních 30 minut práce je zdarma.

Dále by bylo nutné vyčíslit náklady spojené s dopravou do kopírovacího centra v Karlíně osobním autem, protože není možné vzhledem k objemu dokumentu, použít MHD a náhradu mzdy pracovníka, který zajistí tyto služby. Tyto náklady nevyčísľujeme, protože dle našeho úsudku, jsou takto vyčíslené náklady vysoké.

Stará obec 10
Praha 912
190 12

Bank. spojení: ČS a.s. Praha
IČO: 240150
Telefon: 281 021 090-9

č.ú. 2000712349/0800
DIČ: CZ00240150
DS: ehpb75m



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA- DOLNÍ POČERNICE
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI



Částku 5.8650,- Kč uhrad'te, prosím, na účet č.: 2000712349/0800, VS 05020803 do 60 dnů ode dne doručení této výzvy.

Podle § 16a odst. 1 písm. d) informačního zákona může žadatel, který nesouhlasí s výší úhrady sdělené podle § 17 odst. 3 informačního zákona podat stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace. Stížnost se podává u povinného subjektu (Úřad MČ Praha-Dolní Počernice), a to do 30 dnů ode dne doručení sdělení požadované úhrady dle § 17 odst. 3 informačního zákona.

O stížnosti rozhoduje Magistrát hl. m. Prahy.

Mgr. Edita Hejdová
tajemnice ÚMČ Praha-Dolní Počernice



Vyjádření Hygienické stanice hl.m.P - snížení rychlosti na části SOKP, stavba 510

	počet	cena	celkem v Kč
Strany A4 ČB	27	1,7	45,9
Strany A4 BARVA	1	10	10
Oboustranné ČB	13	3,6	46,8
Strany A3 ČB	0	3,6	0
Strany A3 BARVA	0	27	0
Výkresy 60x84 cm	0	80	0
Výkresy 30x84 cm	0	40	0
Výkresy 60x189 cm	0	160	0
Výkresy 60x63 cm	0	70	0
Cena celkem			102,7

Doplnění pěší komunikace - Českobrodská akce 2950211

	počet	cena	celkem v Kč
Strany A4 ČB	4	2	8
Strany A4 BARVA	8	10	80
Oboustranné ČB	7	3,6	25,2
Strany A3 ČB	0	3,6	0
Strany A3 BARVA	2	27	54
Výkresy 60x84 cm	0	80	0
Výkresy 30x84 cm	9	40	360
Výkresy 60x189 cm	0	160	0
Výkresy 60x63 cm	0	70	0
Cena celkem			527,2

Vyjádření k dokumentaci - DÚR DO 510 zkapacitnění

	počet	cena	celkem v Kč
Strany A4 ČB	1	2	2
Strany A4 BARVA	3	10	30
Oboustranné ČB	1	3,6	3,6
Strany A3 ČB	0	3,6	0
Strany A3 BARVA	0	27	0
Výkresy 60x84 cm	0	80	0
Výkresy 30x84 cm	0	40	0
Výkresy 60x63 cm	0	70	0
Cena celkem			35,6

Konsolidovaná DÚR DO 510 zkapacitnění

	počet	cena	celkem v Kč
Strany A4 ČB	13	2	26
Strany A4 BARVA	0	10	0
Oboustranné ČB	48	3	144
Strany A3 ČB	0	3,6	0
Strany A3 BARVA	0	27	0
Výkresy 60x84 cm	0	80	0
Výkresy 30x84 cm	1	40	40
Výkresy 60x63 cm	0	70	0
Cena celkem			210

Stavba č. 0134 TV Dolní Počernice etapa 0029 Národních hrdinů

	počet	cena	celkem v Kč
Strany A4 ČB	26	1,7	44,2
Strany A4 BARVA	27	10	270
Oboustranné ČB	11	3,6	39,6
Strany A3 ČB	0	3,6	0
Strany A3 BARVA	4	27	108
Výkresy 60x84 cm	0	80	0
Výkresy 30x84 cm	13	40	520
Výkresy 60x63 cm	2	70	140
Cena celkem			1121,8

Úprava a rozšíření autobusového obratiště Praha Dolní Počernice

	počet	cena	celkem v Kč
Strany A4 ČB	56	1,7	95,2
Strany A4 BARVA	20	10	200
Oboustranné ČB	9	3,6	32,4
Strany A3 ČB	3	3,6	10,8
Strany A3 BARVA	6	27	162
Výkresy 60x84 cm	3	80	240
Výkresy 30x84 cm	2	40	80
Výkresy 60x63 cm	1	70	70
Cena celkem			890,4

Dopravní studie - bytový dům lokalita C Nová Úpická

	počet	cena	celkem v Kč
Strany A4 ČB	1	2	2
Strany A4 BARVA	0	10	0
Oboustranné ČB	0	3,6	0
Strany A3 ČB	5	3,6	18
Strany A3 BARVA	9	27	243
Výkresy 60x84 cm	0	80	0
Výkresy 30x84 cm	0	40	0
Výkresy 60x189 cm	0	160	0
Výkresy 60x63 cm	0	70	0
Cena celkem			263

Rozhodnutí o umístění stavby - Silniční okruh stavba 511 Běchovice - D1

	počet	cena	celkem v Kč
Strany A4 ČB	1	2	2
Strany A4 BARVA	0	10	0
Oboustranné ČB	180	2,8	504
Strany A3 ČB	0	3,6	0
Strany A3 BARVA	3	27	81
Výkresy 60x84 cm	0	80	0
Výkresy 30x84 cm	0	40	0
Výkresy 60x63 cm	0	70	0
Cena celkem			587

Usnesení - dopraví řešení Úpická lokalita C

	počet	cena	celkem v Kč
Strany A4 ČB	13	2	26
Strany A4 BARVA	11	10	110
Oboustranné ČB	2	3,6	7,2
Strany A3 ČB	0	3,6	0
Strany A3 BARVA	5	27	135
Výkresy 60x84 cm	0	80	0
Výkresy 30x84 cm	0	40	0
Výkresy 60x189 cm	0	160	0
Výkresy 60x63 cm	0	70	0
Cena celkem			278,2